
10.6.-1.9.2024

Gastro nabídka

NAVŠTIVTE NÁŠ ESHOP
ESHOP.EISSTUDIO.CZ

LW Crispy Fries 7x7 
2,5kg č.v.11117

RYCHLÉ RYCHLÉ 
OBČERSTVENÍOBČERSTVENÍ

E
X

TR
A

 K
Ř

U
PA

V
É

Kč/kg

4990

Gulášová polévka 
FELIX

2,9kg č.v.22992

Kč/ks

27900

Kč/ks

1920

Langoše předsmažené
100g/60 č.v.62003

Česneková pasta
10% soli

3,9kg č.v.8408

Kč/ks
16400

Český bramborák Merlin 
60g/60 č.v.75107

Kč/ks

569

Obalovaný sýr
130g/3,9kg č.v.604

Kč/kg

14200

Smažený kuřecí řízek CZ
150g/6kg č.v.62051

Kč/kg

16400

Kč/kg

14900

Smažené kuřecí filety
 Stripsy 

3kg č.v.34037

Palačinky 
62,5g/80 č.v.62004

Kč/ks

570

Kč/l

3390Fritovací
olej

FRITO
PREMIUM

10l 
č.v.10855

McCain 
Red 
Hot 

Chili 
Peppers 

1kg 
č.v.590601

McCain 
Express

 Julienne
 6x6 

2,5kg 
č.v.183909

Tatarská omáčka
porce 30g 

30g/50 č.v.140024

Kečup jemný
porce 30g

30g/50 č.v.100114

Kč/ks

510

480

Kč/ks

Kč/kg

27900

Kč/kg

5990

NOVINKA!



www.eisstudio.cz ; tel: 604 165 748

Kuřecí prsa 
Brazil natural VAC

2kg č.v.  65121

Kč/kg

11600

Kuřecí steak VAC 
2kg č.v.42607

Kč/kg

8990

Kuřecí stehýnka 
2x5kg č.v.65222

Kč/kg

5990

Krůtí játra 
500g č.v.618

Kč/kg

5200

Palce z panenek VAC 
č.v.7500

Kč/kg

14300

Vepřová krkovice 
bez kosti VAC 

č.v.7405

Kč/kg

13900

Vepřová kýta 4D
č.v.74200

Hovězí falešná 
svíčková VAC

 č.v.80350

Kč/kg

9900

Kč/kg

18900

Makrela kuchaná
300-500g

 č.v.505201

Kč/kg

10900

Pstruh kuchaný 
250-300g

5kg č.v.50031

Kč/kg

12900

Aljašská treska porce 150g 
č.v.50019

Kč/kg

11400

Filé de Lux
se sýrem

 110g/64 č.v.51003

Kč/kg

11800

LW 
Steakhouse 
9x18 
2,5kg
č.v.LWF84

LW Hranolky
 se slupkou 
11x11
2,5kg
 č.v.51050027

McCain 
Original
3/8
2,5kg
č.v.100109

McCain
Onion ring
drcené 
1kg
č.v.110601

McCain
Dollar
Chips
2,5kg 
č.v.561109

Kč/kg

5290
Kč/kg

5290

Kč/kg

9800
Kč/kg

4990

Kč/kg

6090

LW 
Potato
Dippers
2,5kg
č.v.51050029

Kč/kg

5990

LETNÍ SUPER CENA!

Borůvky lesní
2,5kg č.v.5505

PREMIUM

ZMRAZENO NA MOŘI



www.eisstudio.cz ; tel: 604 165 748

Hovězí falešná 
svíčková VAC

 č.v.80350

Filé de Lux
se sýrem

 110g/64 č.v.51003

LW 
Potato
Dippers
2,5kg
č.v.51050029

LETNÍ SUPER CENA!

Čínská směs 
2,5kg č.v.520112

Kukuřice klasy 
10kg č.v.27097

Fazolové lusky celé    
2,5kg č.v.2090

Kč/kg

4690

Kč/kg

2990
Kč/kg

3290

S
U

PE
R

 S
LA

D
K

Á

Kč/kg

2650

Francouzská směs
2,5kg č.v.9120060

Lázeňská V.I.P.
2,5kg č.v.239

Špenát listový porce 
2,5kg č.v.5222

Česnek porce 20g
1kg č.v.25594

Kč/kg

3290

Kč/kg

3900

Kč/kg

4390

Kč/kg

4990

Paprika TRIKOLORA
2,5kg č.v.9111806200

Mango kostka
2,5kg č.v.2104290189

Jahody
2,5kg č.v.5501

Kč/kg

3890

Kč/kg

7900

Kč/kg

8900

Maliny
2,5kg č.v.220551

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zdravé a ovocné smoothies jsou v dnešní době vel-
mi oblíbenými a  vyhledávanými nápoji. Nabídněte 
je svým hostům i  vy. Pro jejich přípravu nemusíte 
ztrácet čas tím, že budete muset ovoce omýt, lou-
pat či krájet. Navíc vám úplně odpadnou nepříjemné 
starosti s veškerým odpadem a skladováním ovoce. 
Budete ho totiž mít už připravené v  jednotlivých 
sáčcích, které obsahují zmrazené ovoce přesně na 
jednu porci.

Jejich příprava vám tak nezabere více než 30 sekund.

Nalijte do mixéru
100 ml jablečného džusu

a 150 ml studené vody

Přidejte jeden
sáček našeho

smoothie

30 sekund šlehejte
v mixéru a máte

HOTOVO

02 BLUEBERRY PLUS
Banán, Borůvky, Jogurt

08 GREEN POWER
Brokolice, Špenát, Banán,

Ananas, Celer

Obsah sáčku 150g

Balení 15x sáček

06 MANGO PARADISE
Mango, Ananas, Passion fruit, 

Citron

16 BERRY DELIGHT
Granátové jablko, Jahoda,

Černý rybíz

04 DANCE TO DO BEET
Mrkev, Řepa, Jahoda, Papaya

10 MINT SURPRISE
Jablko, Hruška, Avokádo, 

Máta, Kiwi

25 Kč/ks

375 Kč/ks

SMOOTHIES I LOVESMOOTHIES I LOVE

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Zdravé a ovocné smoothies jsou v dnešní době vel-
mi oblíbenými a  vyhledávanými nápoji. Nabídněte 
je svým hostům i  vy. Pro jejich přípravu nemusíte 
ztrácet čas tím, že budete muset ovoce omýt, lou-
pat či krájet. Navíc vám úplně odpadnou nepříjemné 
starosti s veškerým odpadem a skladováním ovoce. 
Budete ho totiž mít už připravené v  jednotlivých 
sáčcích, které obsahují zmrazené ovoce přesně na 
jednu porci.

Jejich příprava vám tak nezabere více než 30 sekund.

Nalijte do mixéru
100 ml jablečného džusu

a 150 ml studené vody

Přidejte jeden
sáček našeho

smoothie

30 sekund šlehejte
v mixéru a máte

HOTOVO

02 BLUEBERRY PLUS
Banán, Borůvky, Jogurt

08 GREEN POWER
Brokolice, Špenát, Banán,

Ananas, Celer

Obsah sáčku 150g

Balení 15x sáček

06 MANGO PARADISE
Mango, Ananas, Passion fruit, 

Citron

16 BERRY DELIGHT
Granátové jablko, Jahoda,

Černý rybíz

04 DANCE TO DO BEET
Mrkev, Řepa, Jahoda, Papaya

10 MINT SURPRISE
Jablko, Hruška, Avokádo, 

Máta, Kiwi

25 Kč/ks

375 Kč/ks

26265050KčKč
/porce 150g/porce 150g

Houbová směs
1kg č.v.42631

Kč/kg

4900

Kč/kg

13900

Hřib hnědý kostka
1kg č.v.49563

Kč/kg

3600

Žampion plátek
2,5kg č.v.5301

Kč/kg

22900

Liška obecná celá
1kg č.v.613

Kč/kg

7900

Borůvky lesní
2,5kg č.v.5505



www.eisstudio.cz ; tel: 604 165 748

Utopenci s feferonkou 
3,45kg č.v.8411

Kč/ks

24900

Exclusivní regionální partner

Krájený medový dort
        Marlenka 

• Ihned k servírování
• Nezamněnitelná chuť
• Nadstandardní trvanlivost
• Krájené porce

Kč/porce

2150

Kč/porce

2150

Krájený dort 
s vlašskými ořechy

65gx9 č.v.1031

Krájený dort 
kakaový

65gx9 č.v.1032

Marlenka
s vlašskými ořechy

800g č.v.1021

Marlenka
s kakaem

800g č.v.1024

Marlenka
bezlepkový medový dort

800g č.v.1025

19900

20800

Eidam 30% D 
cca 3kg č.v.1239

Kč/kg

11400

Kečup jemný 
5kg č.v.8404

Kč/ks

14900

Hořčice plnotučná
5kg č.v.8406

Kč/ks

11900

Kč/ks

9690

Okurky sterilované
6-9cm

3,5kg č.v.8412

DEBIC
Šlehačka 

neslazená
35%

700ml 
č.v.541183

Master
Gourmet
na vaření

26%
1l

č.v.200002

Kč/ks

19400

Kč/l

6500
Čerstvá 

smetana
ke šlehání

33%
1l

č.v.714

Kč/l

9900



www.eisstudio.cz ; tel: 604 165 748

Okurky sterilované
6-9cm

3,5kg č.v.8412

42429090
Kč/ks

ENGLISH CLUB
150g č.v.1703304

PARISIEN
140g č.v.1703307

AMERICANA
170g č.v.1703309

SWISS
120g č.v.1703305

PROČ NÁŠ BURGR?

• VYRÁBÍME JEN Z KVALITNĚ OPRACOVANÉHO MASA
• NEOBSAHUJE ŽÁDNÉ SEPARÁTY, KŮŽE, ÉČKA ANI CHUŤOVÉ 
   NÁHRAŽKY
• JE 100% PŘÍRODNÍ
•DOCHUCUJEME POUZE PEPŘEM A SOLÍ, TÍM PONECHÁME 
  MASU JEHO PŘIROZENOU CHUŤ
•NESMAŽÍME, ALE TEPELNĚ UPRAVUJEME V PÁŘE, PROTO 
  NEOBSAHUJE PŘEPÁLENÝ OLEJ A ZŮSTÁVÁ PŘIROZENĚ 
  ŠŤAVNATÝ
•PŘEDPEČENÁ VARIANTA PŘI GRILOVÁNÍ UŽ DÁLE  
  NEZTRÁCÍ NA HMOTNOSTI A NEMĚNÍ SVŮJ TVAR

 

Hovězí syrový
150g/35 č.v.511120

Kč/ks

3490

Předkrojená brioška
85g/50 č.v.2104377

Hovězí předpečený
100g/50 č.v.5111

Maxi hamburgerová 
bulka

86g/24 č.v.4294547

Kč/ks

3150

Kč/ks

735

Kč/ks

785

Dresing French 
1250g  č.v.5122

Kč/ks

17900

Cheddar 45% 
plátky tavené

12,3g/88 č.v.701294

Okurky příčný řez 
3,4kg č.v.26901

Kč/ks

7900

Kč/kg

23500

Jalapeňos krájené 
800g  č.v.8428

Kč/ks

8800

Grilované koleno 
s kostí 

750g č.v.2370

Kč/ks

8490

Grilovaná žebra
Sous-Vide

500g č.v.23692

Kč/ks

7450

Hovězí plec
Sous-Vide CH

cca 2,1kg č.v.51127

Kč/kg

25400

Vepřová plec
Sous-Vide CH

cca 1,9kg č.v.51126

Kč/kg

19800



www.eisstudio.cz ; tel: 604 165 748

Rakouský
 kynutý
 knedlík
 s povidly
170g/3,4kg 
č.v.5101002

Obalovaný květák 
5kg č.v.2302

Kč/kg

5200

HOT DOG EXPRESS
Párek na HOT DOG 

60g/80 č.v.82080

Classic 
110g/12 č.v.429071

Kč/ks

765

Kč/ks

2190
Kč/ks

2190
Kč/ks

745

HOT DOG Rohlík 
60g/40 č.v.4075114

Kabanos 
110g/12 č.v.414091

PIZZA - HOTOVO ZA 7 MINUT, BEZ ROZMRAZENÍ !

Kč/ks

2390

Kč/ks

2390

Kč/ks

2190

Se šunkou a kukuřicí 
150g/40 č.v.4276559

Se slaninou
150g/40 č.v.4276560

Margherita
130g/40 č.v.4276561

Kč/ks

2090

Halušky slovenské
 2,5kg č.v.351405

Kč/kg

3900

Knedlíky
s uzeným masem 
40g/5kg č.v.804

Kč/kg

5900

McCain Belgické waflle
90g/24 č.v.811601

Kč/ks

1530

Smažené kuřecí nugety
20g/3kg č.v.34149

Kč/kg

8400

Chili 
Con 

Carne
ostré 
2,9kg 

č.v.40753

Kč/ks

9900

Boloňská omáčka
1kg č.v.75113

Kč/kg

11400

Mini koblížek růžový
s ovocnou náplní 

25g/105 č.v.4230147

Předgrilované panini 
předkrojené

110g/55 č.v.2104410

Bagel KLASIK
127g/32 č.v.5001766

Jablečný koláč 
s karamelem

150gx12 č.v.47810

Kč/ks

980
Kč/ks

1250

Kč/ks

368
Kč/porce

2490


